میں نے لوگوں سے پوچھا یہ عورت کون ہے تو پتہ چلا کہ یہ رسول اللہ کی رضاعی والدہ ہیں۔

(ابو داؤد کتاب الادب باب برالوالدین حدیث نمبر: 4478)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 2 فروری 2009ء صفر 1430 ہجری 2 تبلیغ 1388 شہد 59-94 نمبر 26

مدرسۃ الحفظ کے داخلہ کے

طریقہ کار میں اہم تبدیلی

مدرسۃ الحفظ میں داخلہ برائے سال 2009ء کیلئے داخلہ فارم یکم جون تا 30 جولائی 2009ء مدرسۃ الحفظ سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ داخلہ فارم مکمل کرنے کے بعد مدرسۃ الحفظ میں جمع کروانے کی آخری تاریخ 30 جولائی 2009ء ہے۔